[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	30.09.2021
	№
	4

	г. Котельнич

	Об утверждении протокола № 1 заседания счетной комиссии «Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии»

Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 1 заседания счетной комиссии «Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии». Прилагается.
2. Считать избранными:

2.1. Председателем счетной комиссии Банникова Владимира Алексеевича, депутата Котельничской районной Думы шестого созыва по Светловскому избирательному округу № 4.

2.2. Секретарем счетной комиссии Полуцкую Юлию Альбертовну, депутата Котельничской районной Думы шестого созыва по Котельничскому избирательному округу № 3.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Председательствующий на первом заседании Котельничской районной Думы шестого созыва, депутат Котельничской районной Думы Кировской области
«30» сентября 2021 года

	В.И. Логинов

PAGE
2